固定端子台
BTBH-H系列
无需工具即可组装所需的端子极数
BTBH easy-stack
IP
BTBH easy-stack
easy-stackTM
easyeasyeasy

螺丝
JIS UL/CSA EN 推荐拧紧
扭矩
(N-m)额定电压 对应电线：mm2 额定电压 对应电线：
AWG
额定电压 对应电线：mm2
(AWG)
BTBH-H
系列
接
触
下
沉
型
BTBH15-H M3 800V · 16A 1.25（2）（注 1） 600V · 10A 22-14 800V · 22A 2（18-14） 0.6～ 1.0
BTBH15L-H M3.5 800V · 21A 2 600V · 15A 22-14 800V · 22A 2（18-14） 1.0～ 1.3
BTBH30-H M4 800V · 40A 5.5 600V · 30A 18-10 800V · 38A 5.5（14-10） 1.4 ～ 2.0
BTBH50-H M5 800V · 70A 14 600V · 50A 16-6 800V · 67A 14（10-6） 2.6 ～ 3.7
注 1：额定对应电线为 1.25mm2，也可连接 2mm2 的电线。
• 通电电流取决于使用条件，请参照第 17 ~ 18页的“符合 JIS 标准的通电电流与机型选择”后再确定使用。
• 主体不附带端子盖、标记板及跨接线，如有需要请另购。（请参照第 13 ~ 14 页）
• 产品认证详细，请联系 IDEC。

❏订购组装品时 请按订购型号订购
名称 极数 订购型号 最小起订数量 外型尺寸图（mm）
BTBH15-H型
( 接触下沉型 )
端子台主体 1 BTBH15-HPN 50个
端板 (两端 ) - BTBHE15S-PN
10个
(左右附件各 10 个 )
连接板 - BTBHJ15PN 5个 请参照第 13页
• 无附带端子盖及标记板。
• 端子台主体无附带端板，请另外订购。
• 端子台主体无附带连接板。端子台主体（BTBH15-HPN）超过 21极或与 BTBH15L-HPN/BTBH30-HPN混合连接超过 16极时，请另外订购连接板。
• 最大连接极数请参照第 15 页。
❏订购组装成品时 请按订购型号订购
极数 订购型号 最小起订数量
16 BTBH15-H16 1个
17 BTBH15-H17 1个
18 BTBH15-H18 1个
19 BTBH15-H19 1个
20 BTBH15-H20 1个
21 BTBH15-H21 1个
22 BTBH15-H22 1个
23 BTBH15-H23 1个
24 BTBH15-H24 1个
25 BTBH15-H25 1个
26 BTBH15-H26 1个
27 BTBH15-H27 1个
28 BTBH15-H28 1个
29 BTBH15-H29 1个
30 BTBH15-H30 1个
极数 订购型号 最小起订数量
2 BTBH15-H2 1个
3 BTBH15-H3 1个
4 BTBH15-H4 1个
5 BTBH15-H5 1个
6 BTBH15-H6 1个
7 BTBH15-H7 1个
8 BTBH15-H8 1个
9 BTBH15-H9 1个
10 BTBH15-H10 1个
11 BTBH15-H11 1个
12 BTBH15-H12 1个
13 BTBH15-H13 1个
14 BTBH15-H14 1个
15 BTBH15-H15 1个
名称
BTBH15-H型
(接触下沉型 )
• 无附带端子盖及标记板。

17.3
12.5
34
端板B
12.5
34
27
.9
27
.9
端板A
BTBH-H系列固定式端子台
8
❏订购组装成品时 请按订购型号订购
极数 订购型号 最小起订数量
16 BTBH15L-H16 1个
17 BTBH15L-H17 1个
18 BTBH15L-H18 1个
19 BTBH15L-H19 1个
20 BTBH15L-H20 1个
21 BTBH15L-H21 1个
22 BTBH15L-H22 1个
23 BTBH15L-H23 1个
24 BTBH15L-H24 1个
25 BTBH15L-H25 1个
26 BTBH15L-H26 1个
27 BTBH15L-H27 1个
28 BTBH15L-H28 1个
29 BTBH15L-H29 1个
30 BTBH15L-H30 1个
❏规格
BTBH15L-H型
标准及规格认证 JIS UL/CSA EN
容量 ·规格

(左右附件各 10 个 )
连接板 - BTBHJ15PN 5个 请参照 13页
• 无附带端子盖及标记板。
• 端子台主体无附带端板，请另外订购。
• 端子台主体无附带连接板。端子台主体（BTBH15L-HPN）超过 21极或与 BTBH15-HPN/BTBH30-HPN混合连接超过 16极时，请另外订购连接板。
• 最大连接极数请参照第 15 页。
极数 订购型号 最小起订数量
2 BTBH15L-H2 1个
3 BTBH15L-H3 1个
4 BTBH15L-H4 1个
5 BTBH15L-H5 1个
6 BTBH15L-H6 1个
7 BTBH15L-H7 1个
8 BTBH15L-H8 1个
9 BTBH15L-H9 1个
10 BTBH15L-H10 1个
11 BTBH15L-H11 1个
12 BTBH15L-H12 1个
13 BTBH15L-H13 1个
14 BTBH15L-H14 1个
15 BTBH15L-H15 1个
名称
BTBH15L-H型
(接触下沉型 )
• 无附带端子盖及标记板。

通电电流 40A 30A 38A
端子螺丝 M4
对应压接端子 1.25-4～ 5.5-4
压接端子的最大安装数 2
推荐拧紧扭矩 1.4～ 2.0N･m
对应压接端子 9.5 max.
ø4.2 min.
6 max. 4.5 min.
附件请参照
第 13 ~ 14 页
端子盖 BNC230型
标记板 氯乙烯 1m ／ BNM7 型、纤维板 1m ／ BNM9 型、氯乙烯 25m ／ BNM725 型、BNM725-TK1700 型
跨接线 BNJ56型、BNJ56B型、BNJ56F型、BNJ56FB型
❏订购组装成品时 请按订购型号订购
极数 订购型号 最小起订数量
16 BTBH30-H16 1个
17 BTBH30-H17 1个
18 BTBH30-H18 1个
19 BTBH30-H19 1个
20 BTBH30-H20 1个
21 BTBH30-H21 1个
22 BTBH30-H22 1个
23 BTBH30-H23 1个
24 BTBH30-H24 1个
25 BTBH30-H25 1个
26 BTBH30-H26 1个
27 BTBH30-H27 1个
28 BTBH30-H28 1个
29 BTBH30-H29 1个
30 BTBH30-H30 1个
极数 订购型号 最小起订数量
2 BTBH30-H2 1个
3 BTBH30-H3 1个
4 BTBH30-H4 1个
5 BTBH30-H5 1个
6 BTBH30-H6 1个
7 BTBH30-H7 1个
8 BTBH30-H8 1个
9 BTBH30-H9 1个
10 BTBH30-H10 1个
11 BTBH30-H11 1个
12 BTBH30-H12 1个
13 BTBH30-H13 1个
14 BTBH30-H14 1个
15 BTBH30-H15 1个
名称
BTBH30-H型
(接触下沉型 )
• 无附带端子盖及标记板。

10个
(左右附件各 10 个 )
• 无附带端子盖及标记板。
• 端子台主体无附带端板，请另外订购。
• 最大连接极数请参照第 15 页。
❏订购组装成品时
极数 订购型号 最小起订数量
2 BTBH50-H2 1个
3 BTBH50-H3 1个
4 BTBH50-H4 1个
5 BTBH50-H5 1个
6 BTBH50-H6 1个
7 BTBH50-H7 1个
8 BTBH50-H8 1个
9 BTBH50-H9 1个
10 BTBH50-H10 1个
11 BTBH50-H11 1个
12 BTBH50-H12 1个
13 BTBH50-H13 1个
14 BTBH50-H14 1个
15 BTBH50-H15 1个
名称
BTBH50-H型
(接触下沉型 )
• 无附带端子盖及标记板。

凸
面
BTBH15-H ○ ○ ○ ×
BTBH15L-H × ○ ○ ×
BTBH30-H × × ○ ×
BTBH50-H × × × ○端子台主体的凸面 端子台主体的凹面
· 端子台主体的最大连接极数，如下表所示。
超过最大连接极数，则如果受到冲击或其他影响，
可能引起连接部破损。
连接方向为➃时，BTBH50-H不可使用。
安装方向➀➁➂ 安装方向➃
BTBH15-H 20杆 6极
BTBH15L-H 20杆 6极
BTBH30-H 15极 6极
BTBH50-H 15极 不可用
BTBH15/15L/30-H（混合组合时） 15极 6极
· BTBH15/15L/30-H可与不同的端子台主体进行组装。使用不同的端子台时，
请务必按下表所示组装。错误组装可能会引起绝缘机能受损。
 请注意，BTBH50-H的组装仅限在同一个端子台主体上。
 将 BTBH15/15L/30-H的不同的端子台主体组装在一起时，可以同时使用 BTBHE15S/30S端板。

下
BTBH-H系列固定式端子台
16
使用说明
❏如何使用连接板
· 连接板 BTBHJ15PN（用于 BTBH15/15L/30-H型）可安装在端子台主体的任何位置，但请注意不能超过最大连接极数。
BTBH50-H无连接板。
将连接板的凹凸部分嵌入端子台主体的凹凸部分，旋转安装。
 沿相反方向旋转可将其拆卸。
· 请使用以下螺丝安装连接板。但，安装标记板时，请先将螺丝拧紧后再安装。
连接板安装螺丝
型号 安装螺丝 建议的紧固扭矩 (N-m)
BTBHJ15PN
M4螺丝 + M4平垫圈（小圆）或
M4螺丝 + M4平垫圈（小圆）+ M4弹簧垫圈（2号） 1.0 ～ 1.2
· 订购组装成品时，请按照安装方向➃ (第 15 页右下图）安装，同时请购买连接板 BTBHJ15（用于 BTBH15/15L/30-H型）。
 所需的连接板的数量如下所示。
所需连接板数量
极数 所需数量
2～ 6极 0个
7～ 12极 1个
13～ 18极 2个 (注 2)
19～ 24极 3个 (注 1) (注 2 )
25～ 30极 4个 (注 1) (注 2)
注 1：BTBH15/15L-H21～ 30（21～ 30极），内置 1个连接板。
注 2：BTBH30-H16～ 30（16～ 30极），内置 1个连接板。
· 请避免在以下场所或环境中使用。以免引起连接的嵌合部脱落。
➀产品可能接触化学品或油类的环境。
➁产品可能受到强烈冲击或振动的地方。